
UCHWALA NR XIIIII77/2019 
RADY GMINY JABLONNA 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

Elektronicznie podpisany przez: 

VVOjCled1 Maksym.lian Nowosiński 

dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie ucbylenia Ucbwały Rady Gminy Jabłonna Nr V1I/96/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późno zm. I», Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ l. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Jabłonna Nr VII /96/20 19 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
nabycia prawa własności nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 544/5 we wsi Jabłonna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

" zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696, 1815. 

Id: 87D93EAE-5865-4034·B377-D5AD9D 188E54. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie 

W toku prowadzonego postępowania dotyczącego ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu podziału działki ew. 
nr 544, współwłaściciele nieruchomośc i zwrócili się O przejęcie na rzecz Gminy Jabłonna działki ew. nr 544/5 
o pow. 0,0148 ha we wsi Jabłonna, w rozliczeniu za nałeżną Gminie Jabłonna opłatę adiacencką. 

Art. 98a usl. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami stanowi , że w rozliczeniu opłaty adiacenckiej, osoba 
zobowiązana do jej wniesienia może przenieść na rzecz gminy, za jej zgodą, prawa do działki gruntu 
wydziełonej w wyniku podziału. 

Uchwałą Nr VII/96/20ł9 z dnia 25 kwietnia 2019 r. Rada Gminy Jabłonna wyraziła zgodę na nabycie prawa 
własności nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 544/5 we wsi Jabłonna, przy przyjęciu wartości 
30 zł/m', jako rozl iczenie części opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomośc i stanowiącej 

działkę nr 544 położoną we wsi Jabłonna. 

Jeden ze współwłaściciełi złożył pismo, w którym nie wraża zgody na przekazanie działki ew. nr 544/5 przy 
przyjęciu ww. wartości , jednocześnie składając wniosek o rozłożenie opłaty adiacenckiej na raty. Drugi ze 
współwłaścicieli również złożył wniosek o rozłożenie opłaty adiacenckiej na raty. 

Postępowanie o ustałenie opłaty adiacenckiej zostało zakończone ostateczną decyzją administracyjną przy 
uwzgłędnieniu wniosków właścicieli. 

Mając na uwadze powyższe zasadnym jest uchyłenie Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr V 11/96/20 ł 9 z dnia 
25 kwietnia 20 ł 9 r. w sprawie nabycia prawa własnośc i nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 
544/5 we wsi Jabłonna. 

Wojcie 

Id: 87D93EAE-5865-4034-B377-D5AD9DI88E54. I'odpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu 
uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy 
Jabłonna Nr VII/96/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI : ° 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Radomir Czauderna, Joanna Doktor, Hanna Grzelak, Dorota Kobus, Katarzyna Lulis
Rzeszut, Bogumiła Majewska, Aneta Mrozek, Wojciech Nowosiński, Adam Piątkowski , 

Tomasz Rybałko, Artur Szymkowski, M irosław Urbański, Witold Urbański, Tomasz 
Wodzyńsk i 

BRAK GŁOSU (1) 
Witold Modzelewski 

Głosowanie zakończono w dniu: 25 listopada 2019, o godz. 18:41 




